## Bayerischer Boxverband e.V.

## FESTSETZUNG Beiträge, Gebühren, Meisterschaften zu beschließen durch erwLL am 04.03.2023

Pos	Bereich 1		gültig	Grundlage	Hinweise
	Beiträge	EURO	ab		
01	Jahresbeitrag Vereine = zahlbar bis 31.Januar Fälligkeitsjahr	675.00	2024	davon 535,00 € DBV-Beitrag = 140,00 Nettobeitrag für BABV	Erhöhungen DBV müssen jahrgleich v. Vereinen eingefordert werden.
Pos	Bereich 2 Startausweisgebühren	EURO	gültig ab	Grundlage Anmeldung nur durch BABV-Verein möglich	Hinweise
01	Startausweis Verlängerung Aktive	12,00	2023		
02	Startausweis Verlängerung U13	5,00	2023		
03	Startausweis NEUAUSSTELLUNG incl. Lizenz – u. Bearbeitungsgebühr	17,00	2023		
04	Startausweis NEUAUSSTELLUNG incl. Lizenz – u. Bearbeitungsgebühr U13	10,00	2023		
	Alle DBV-Gebühren werden an die Vereine weitergegeben, sofern nichts anderes bestimmt ist.		2016	Rechnungsstellung DBV an BABV	
D	Descript 0	1		On well and	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Pos	Bereich 3 Ausrichtergebühren	EURO	gültig ab	Grundlage	Hinweise
01	Heimveranstaltung & Ausw.Starts (Bayern) = zahlbar bei Anmeldung Veranstaltung Anmeldungsfrist = 4 Wochen vor V. Sofern Bereich 2 Position 03-08 nicht zutrifft	30,00	2002	excl. Liga; excl. geförderte NWV	Zusätzlich volle DBV-Gebüh für internationale Heim- u. Auswärts Veranstaltungen
02	zus. Zu Bereich 2 Position 01 bei verspäteter Veranst.Anmeldg. <4 Wochen unter 3 Wochen vor Veranstaltungstag unter 2 Wochen unter 1 Woche	15,00 20,00 40,00 80,00	2002	zusätzlich zur Veranstaltungsgebühr	
03	Bezirksmeisterschaften	750,00	2008	1 Veranstaltung	
04	Bezirksmeisterschaften	1.000,00	2008	2-3 Veranstaltungen an einem Wochenende	
05	BM Elite Viertel- u. Halbfinale VB	3.300,00	2005	2-3 Veranstaltungen an einem WE	
06	BM Elite Finale VB	3.500,00	2005	1 Veranstaltung	ggf. Paketpreis BM 1 WE VB 5.000,00 €
07	Süd- u. Nordbayer. Jug/Jun.Meist.	a) 600,00 b) 750,00	2008	a) 1-2 V. an einem Tag b) 2 –3 V. an einem WE	
80	Bayer. Jugend- u. Jun.Meistersch.	900,00	2002	2-3 Veranstaltungen an einem WE	
Pos	Bereich 4 MELDE- UND TEILNEHMERGEBÜHREN AUSBILDUNGSBEREICH	EURO	gültig ab	Grundlage Anmeldung nur durch BABV-Verein möglich	Hinweise
	Wird in den jeweiligen Ausschreibungen bekannt gegeben.		2023		
Pos	Bereich 5 MELDE- UND TEILNAHMEGEBÜHREN IM SPORTBEREICH	EURO	gültig ab	Grundlage	Hinweise
	Wird in den jeweiligen Ausschreibungen bekannt gegeben.		2023		
				•	